様式第１号（その２）（第３条関係）　　　　　　　　　　　【クラウドファンディング用】
ふるさとかすかべ応援寄附金申込書
　　年　　月　　日
春日部市長　あて
郵便番号
住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 12(ふ り),氏) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 12(が な),名)
(又は団体名)
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日
電話番号　　　　　（　　　）
E-mail
下記のとおり、春日部市への寄附を申し込みます。
クラウドファンディング名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
寄附金額　　　　　　　　　　　　円
１　ご希望の納付方法（いずれかの□欄にチェックしてください。）

　　□納付書払　　□現金書留払
２　氏名・寄附金額等の公表について（いずれかの□欄にチェックしてください。）
　　□ 承諾する。　　□ 承諾しない。
３　春日部市へのメッセージ（希望される内容等をご記入ください。）